
Knižní výzva 2015 pro čtenáře ve věku do 14 let, registrované v Knihovně Karla Dvořáčka, 
Nádražní 4, Vyškov 
(věk dosažený v roce 2015) 
 
V období 15. 1. až 15. 11. 2015 si v KKD vypůjčte a přečtěte 12 knih podle uvedených kritérií (1 kniha – 1 
kritérium): 
 
Kniha 
1.  podle které byl natočen film 
2.  která má v názvu číslo 
3.  která má v názvu jméno 
4.  humorná 
5.  s jednoslovným názvem 
6.  která vyhrála některou z literárních cen 
7. kterou jste si měli přečíst ve škole, ale neučinili jste tak 
8. která má v názvu barvu 
9. která vyšla v roce vašeho narození 
10. autora z regionu Vyškovsko 
11. ve které hlavním hrdinou není člověk 
12. kterou vám doporučil/a knihovník/knihovnice 
 

 
A. Autora a titul knihy Vám při jejím vrácení knihovník/knihovnice zapíše do Vašeho registračního listu (dále 
RL), který bude uložen v KKD Vyškov, v hale služeb. 
 
Příklad RL 
Jméno, příjmení, rok narození, kontakt: Petra Nováková, 2001, novakova@seznam.cz 
 

1 
 

2 Karel Poláček – Bylo 
nás pět 

3 Thomas Brezina – 
Expedice Kolumbus 

4 

5 
 

6 7 Božena Němcová - 
Babička 

8 

9 
 

10 11 Josef Kolář – Z deníku 
kocoura Modroočka 

12 

 
B. Knižní výzva 2015 končí 16. 11. 2015. Po tomto datu obdržíte e-mailem tři kontrolní otázky vztahující se 
k obsahu knih zapsaných ve Vašem RL. 
 
C. Ze čtenářů – účastníků Výzvy, kteří budou mít zcela vyplněné RL a správně odpoví na tři kontrolní otázky, 
bude v prosinci 2015 vylosováno pět výherců cen. Ceny – dárkový poukaz na nákup zboží v hodnotě 600 Kč 
v prodejně Mobil Centrum XXL Vyškov, Dobrovského 2, deskové hry, USB flash disk a knihy – věnoval Klub 
přátel KKD. 
  
Ve Vyškově 13. ledna 2015 
Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace, Nádražní 4, 682 01 Vyškov 
Kontakt: Zdeňka Adlerová, adlerova@kkdvyskov.cz 
 
 

               

mailto:adlerova@kkdvyskov.cz

